Dane aktualne na dzień: 20-08-2025 15:12
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/kabel-cctv-rg-592x075200-p-8048.html
KABEL CCTV RG-59+2X0.75/200
Cena 2,72 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy RG-59+2X0.75/200
Kod EAN 5905309210240
Opis produktu
W odcinku:  200 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki  ; Kabel koncentryczny: RG59 ; Żyła wewnętrzna: Ø
0.81 mm Cu ; Powłoka zewnętrzna: Ø 6 mm PVC ; Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 17.7 dB @ 450 MHz ; Przewód
elektryczny: ; Żyła wewnętrzna: 2 x 0.75 mm² Linka + Cu ;
Specjalistyczny kabel do TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ
Kabel typu RG-59 w wersji HD o średnicy żyły koncentryka 0.81 mm
W odcinku:  200 m . Podana cena za 1m przy zakupie całej rolki
Kabel koncentryczny: RG59
Żyła wewnętrzna: Ø 0.81 mm Cu Drut
Dielektryk: Ø 3.66 mm PE pełny
Ekran:
Oplot: Linka Cu
Impedancja: 75 Ω
Powłoka zewnętrzna: Ø 6 mm PVC
Tłumienność przewodu na odcinku 100m: 6.5 dB @ 50 MHz
8.4 dB @ 100 MHz
12.8 dB @ 230 MHz
17.7 dB @ 450 MHz
24.6 dB @ 860 MHz
26.6 dB @ 1000 MHz
30.9 dB @ 1350 MHz
34.9 dB @ 1750 MHz
39.9 dB @ 2150 MHz
Przewód elektryczny:
Żyła wewnętrzna: 2  x 0.75 mm² Linka : Al + Cu
Rezystancja żył zasilających: 4 Ω / 100 m
Powłoka zewnętrzna: Ø 5.5 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold